quantitativos, considerando assim a licitante habilitada.

Ato contínuo a licitante RDA IMPORTAÇÃo EXPORTAÇÃo E SERVIçOS S.A,

CNPJ/MF 12.647 .82710001-70, foi indagada se poderia ofertar um melhor valor
para a administração, sua proposta inicial foi de R$ 568.834,37 (quinhentos e

sêssenta e oito mil, oitocentos e trinta ê quatro reais e trinta e sete

centavos), com o desconto ofertado pela licitante RDA IMPORTAÇÃO

EXPORTAÇÃO E SERVIÇOS S.A o valor total global de sua proposta passou a

ser de R$516.000,00 (quinhentos e dezesseis mil reais).

Assim, após a declaraçáo da licitante vencedora, foi indagado aos licitantes sobre

a intenção de interposição de recurso, que foi manifestado pelas empresas TP

PRoDUçOES TMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA e RDA |MpORTAÇÃO

EXPORTAçÃO E SERVIÇOS S.A.